
GANCIO PER GUIDA DIN - DIN RAIL HOOK

Tensione di lavoro nominale - Nominal voltage
Massima tensione di lavoro - Maximum voltage
Frequenza di lavoro - Frequency
Corrente nominale - Nominal current
Isolamento - Insulation

Categoria di protezione - Protection degree
Affidabilità - Reliability
Sovraccarico - Overload

Categoria climatica - Climatic category

DATI TECNICI COMUNI - COMMO FEATURES

3 x 400VAC
3 x 520VAC
< 60Hz
10 - 20 - 30 - 50A @ 50°C
Fase / Terra (per 2 secondi) - Phase / Ground (for 2 sec.): 2000VAC
Fase / Terra (per 2 secondi) - Phase / Ground (for 2 sec.): 2250VDC
IP20
MTBF 220000 @ 50°C
All'accensione: fino a 4 volte la corrente nominale. Durante il normale
funzionamento: fino a 1.5 volte la corrente nominale, per un minuto,
una volta all'ora.
Turn on: up to 4 times nominal current. During normal operation: up
to 1.5 times rated current, for one minute, once per hour.
-25 ~ +85°C

ET/RF/3010LL/DIN      ET7210
ET/RF/3020LL/DIN      ET7211
ET/RF/3030LL/DIN      ET7212
ET/RF/3050LL/DIN      ET7213

Modello
Type

10A
20A
30A
50A

Corrente Nominale
Nominal Current

520VAC
520VAC
520VAC
520VAC

Tensione Massima
Maximum Voltage

0.4mA
0.4mA
0.4mA
0.4mA

Corrente di fuga
Leakage Current

4.8W
6.2W
7.0W
10.5W

Potenza Dissipata
Power Loss

0.52kg
0.52kg
0.54kg
0.93kg

Peso
Weight

Morsetti serrafilo - Screw terminals
Morsetti serrafilo - Screw terminals
Morsetti serrafilo - Screw terminals
Morsetti serrafilo - Screw terminals

Terminali
Terminals

ET/RF/3010LL/DIN   ET7210
ET/RF/3020LL/DIN   ET7211
ET/RF/3030LL/DIN   ET7212
ET/RF/3050LL/DIN   ET7213
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DIMENSIONI - DIMENSIONS

I filtri trifase BOOK TYPE più compatti presenti sul mercato
Possibly the most compact three phase BOOK STYLE filters on the market
Elevata attenuazione grazie ad un innovativo contenitore in alluminio
High attenuation due to the innovative aluminium enclosure
Bassissima corrente di dispersione verso terra - Very low leakage current
Connessioni IP20 a morsetto serrafilo - IP20 schrouded type connectors
Alloggiamento su barra DIN - DIN rail mounting
Conformi direttiva RoHS - RoHS compliant

SCHEMA ELETTRICO - ELECTRIC DIAGRAM

ETM SERIE

SERIES

L1

L2

L3

L1'

L2'

L3'

PE

LoadLine

C

M
H U

Dimensioni espresse in mm.
Dimensions are in mm.


